quondam Girardi de Nemoris unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto in Monte 

Oliveti juxta vineam Petri Chavronay clerici a vento, semitam publicam a juria, terram et vineam 

quas nunc possidet Johannodi Lovat a borea, et vineam dicti Johannis de Costel a lacu, pro qua 

debet prefatis dominis et suis in quolibet tempore vindemaris videlicet unam cupam boni vini seu 

musti ad mensuram Albone census.  (Margin :  Vacat in tacta.) 

 Item, tenet titulo vendicionis sibi facte per quondam bone memorie Dominum Anthonium 

genitorem dictorum fratrum dominorum Albone precio sexdecim libras bone monete prout in 

presentibus extenta docuit quandam lictera manu Petri Bochu notarii confecta data die xviii 

mensis decembris anno domini mo iiiic xxxio (18 dec 1431) videlicet tres pecias terre sitas in 

territorio Albone loco dicto subtus villam Albone, quarum prima sita est juxta pratum Francisci 

Fongella et illorum de Costel de Trivillins a juria, pratum Johannis Chanczons et terram Johannis 

Gavit ? a lacu, et terram Johannis Gavit ? a borea ; secunda pecia terre sita est juxta terram dicti 

Johannis Gavit ? a juria, terram liberorum Johannis Marchiand a lacu, terram domini prepositi 

Montisjovis quam nunc tenet Jaquetus Gos notarius Albone a vento, et terram Francesie uxoris 

Jaqueti Bastardi de Synarclens a borea ; et tercia pecia terre sita est juxta terram Mermeti Bassins 

notarii a lacu, terram liberorum Francisci Johannis Marchiand et Georgii Marchiand a juria, 

terram liberorum Francisci de Mont domicelli a vento, et terram heredum Petri Seschaul de 

Albona a borea, super quibus tribus peciis terre prefati domini et sui habent omnimodam 

juridicionem. 

 Item, tenet titulo obligacionis sibi facte per prefatum dominum genitorem quondam 

dominorum modernorum predictorum precio viginti octo libras prout in presentibus extenta 

docuit quandam lictera manu Johannis Thomasseti recepta unam seytoratam prati sitam in prata 

subtus villam Albone juxta vineam et pratum Johannis de Germagnier codurerii a borea, 

carreriam publicam a lacu, pratum heredum Jaqueti Pampignier a juria et vento, super qua prefati 

domini et sui habent omnimodam juridicionem. 

 244 Item, tenet titulo obligacionis sibi facte per Stephanodum Seschaul domicellum et 

Petrum eius filium precio centum solidos videlicet unam peciam terre et prati sitam in territorio 

Albone loco dicto in prata subtus villam Albone juxta pratum liberorum Johannis Marchiand et 

terram domini prepositi Montisjovis a juria, et terram Petri Reymondi clerici, et pratum